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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske forhold i kogeriet for
muslinger, low risk området hvor kogte muslinger sorteres for
størrelse og fremmedlegemer inden efterfølgende
pasteurisering og indfrysning.
Medarbejder har redegjort for modtagelse af levende
muslinger, hvilke krav der stilles til muslinger og
registreringsprocedurer hvor der bl.a. kontrolleres at muslinger
kommer fra åbne områder. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret medarbejder udføres registrering for kogning af
muslinger herunder registrering af kritiske parametre for
kogning. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Personaleomklædning, kogeriet, low risk område samt to
frostlagre og palleløfter der anvendes i forbindelse i
pakkeafdelingen. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret at manuel termometer i
kogeafdelingen er indenfor gyldig kalibreringsperiode. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: Kogeafdelingen og low risk.
Kontrolleret seneste rapport for skadedyrsbekæmpelsesfirma
for udført kontrol den 28. april 2023. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for kogning af
muslinger, hvor tid, temperatur og tryk i koger samt muslingens
temperatur ved endt kogning er udpeget som kritisk
kontrolpunkt. Kontrolleret registrering for 13. og 14. juni.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
egenkontrol for importaktiviteter er dækkende på følgende
områder: 3. lands import af frosne muslinger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
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egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke indfører fødevarer fra 3. lande med ønsker at
beholde registreringen.
Kontrolleret at der på forbrugerpakning "Moules cuites de coquillées" er angivet korrekt autorisationsnummer
for virksomheder. Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
muslinger, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, herunder opgørelse for indgang af råvarer i forhold til
producerede mængder og denne balance. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske line muslinger, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
produktion og opbevaring af frosne økologiske muslinger. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (EU-logoet/ kontrolkodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/) på følgende økologiske fødevarer: "Moules cuites de coquillées". Ingen
anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret brugen af tilsætningsstoffer og hjælpestoffer. Der anvendes ikke
tilsætningsstoffer i produktionen med et hjælpestof til skumdæmpning. Ingen anmærkninger.


